					

KVIETIMAS Į IŠANKSTINĘ RINKOS KONSULTACIJĄ

Dėl Baltosios Vokės dvaro pastato  konservavimo galimybių
	
Vilniaus rajono savivaldybės administracija, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo (toliau – VPĮ) 27 str. ir siekdama pasirengti Baltosios Vokės dvaro, esančio Parko g. 3, Baltoji Vokė, Vilniaus r., tvarkybos darbams prašo nepriklausomų ekspertų, institucijų arba rinkos dalyvių suteikti konsultacijas.
Rinkos konsultacija nėra skelbimas apie pirkimą ar išankstinis skelbimas apie pirkimą, pateikti dokumentai nėra galutiniai pirkimo dokumentai. Šios Rinkos konsultacijos paskelbimu dalyviai nėra kviečiami varžytis dėl pirkimo sutarties.
Dalyvavimas rinkos konsultacijoje yra neatlygintinas, nesuteikiantis pirmenybinio statuso dalyvaujant pirkime. Jokios išlaidos dalyviams neatlyginamos, kompensacijos nemokamos, dalyvavimas rinkos konsultacijoje neturi įtakos ir nesuteikia dalyviui pirmenybės viešiesiems pirkimams, kurie bus skelbiami ateityje, ar jų rezultatams.

Konsultacijos objektas: Perkančioji organizacija numato Baltosios Vokės dvaro tvarkybos darbus. Vilniaus rajono savivaldybė siekdama sumažinti žalingą atmosferinį poveikį dvaro sodybos konstrukcijoms sienoms, arkinėms mūrinėms rūsio perdangoms (nėra stogo) ketina atlikti pastato konservavimo darbus.

Konsultacijos tikslas
Gauti rinkos dalyvių konsultacijas bei pasiūlymus dėl Baltosios Vokės dvaro išlikusių konstrukcijų konservavimo galimybių, technologinių sprendimų bei preliminarių kainų.

Konsultacijos būdas: rinkos konsultacija vykdoma Centrinės viešųjų pirkimų informacinės sistemos priemonėmis.
Kviečiame rinkos dalyvius aktyviai teikti klausimus, pastabas ir pasiūlymus. Teikiant pastabas ir (ar) pasiūlymus būtina aiškiai nurodyti, kuri informacija yra konfidenciali. Pastabas ir (ar) pasiūlymus privaloma pateikti iki 2025-10-30, 15.00 val., lietuvių kalba. Dalyvaujant rinkos konsultacijoje prašome nurodyti:
· Atstovaujamą įmonę, jos kontaktus;
· Pastabas ir (ar) pasiūlymus teikiančių asmenų vardus ir pavardes, kontaktinius duomenis.

Prašome užpildyti lentelę: galima teikti kelis konservavimo būdus aprašyme pateikiant privalumus bei trūkumus (atsakymai nelaikytini pasiūlymu ir bus naudojami tik rinkos tyrimo tikslais, siekiant tinkamai pasirengti būsimam pirkimui).
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Papildomos pastabos ir siūlymai:
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Bus peržiūrimos ir vertinamos CVP IS priemonėmis gautos pastabos, klausimai bei pasiūlymai.



	Atsakymą teikiančio asmens pareigos, vardas, pavardė:
	




